
 1 

BALMAZÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

3/2020. (II.12.) önkormányzati rendelete 
 

Az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről  
 
Balmazújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:   
 

I. 
 

A rendelet hatálya 
 

1. § 
 
A rendelet hatálya a Képviselő-testületre és annak bizottságaira, az önkormányzat alapítása, 
irányítása alá tartozó költségvetési szervekre terjed ki. 
 

A költségvetés bevételei és kiadásai 
 

2. § 
 
(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi költségvetésének  
 (Ft-ban) 
 
kiadási főösszegét 5.050.759.000  
ezen belül:  
a./ a működési célú kiadásokat 2.841.652.000 
ebből: 
- a személyi jellegű kiadásokat 811.160.000   
- a munkaadókat terhelő járulékokat 159.577.000  
- a dologi jellegű kiadásokat 1.079.502.000 
- ellátottak pénzbeli juttatását 58.000.000 
- egyéb működési célú kiadásokat 733.413.000 
   
b./ a felhalmozási célú kiadást 2.209.107.000 
ebből: 
- beruházások összegét 1.623.245.000 
- felújításokat 375.633.000 
- egyéb felhalmozási kiadásokat 210.229.000 
 
összegben hagyja jóvá.  
 
(2) A képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi finanszírozási kiadását 1.098.908.000 Ft-ban 
állapítja meg. 
 
(3) A Képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi költségvetésének 
 (Ft-ban) 
 
bevételi főösszegét 6.149.667.000 
ezen belül: 
- a működési célú bevételt 2.782.548.490 



 2 

- a felhalmozási célú bevételt 38.451.000 
- finanszírozási bevételeket 3.328.667.510 
összegben hagyja jóvá. 
 
(4) A Képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi költségvetésének önkormányzati költségvetési 
támogatás összegét 1.494.499.490 Ft összegben hagyja jóvá. 
 
(5) A Képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi költségvetésében a felhasználható maradvány 
összegét – finanszírozási bevételek – 2.065.999.510 Ft-ban hagyja jóvá. 
 

II. 
 

Az önkormányzat költségvetési bevételei és költségvetési kiadásai 
 

3. § 
 

Az önkormányzat és az önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei 
és költségvetési kiadásai előirányzatait működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási 
bevételek és felhalmozási kiadások előirányzatait, kiemelt előirányzatok és kötelező feladatok, 
önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban, az 1-1/6. mellékletek 
szerint mutatják be. 
 

4. § 
 

(1) A 2. §-ban megállapított költségvetési bevételi előirányzatait, kiemelt előirányzatok, és a 
költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény (továbbiakban: Áht.) 6. § (7) bekezdés a) pont aa) és ac) pontja szerinti finanszírozási 
bevételi előirányzatok szerinti bontásban a 2-2/6. melléklet tartalmazza. 
 
(2) A 2. §-ban megállapított költségvetési kiadások előirányzatait, kiemelt előirányzatok szerinti 
bontásban a 3-3/6. melléklet tartalmazza. 
 
(3) Az önkormányzat 2020. évi költségvetési egyenleg összegét működési bevételek és működési 
kiadások egyenlege és felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlege szerint a 4. 
melléklet tartalmazza. 
 

5. § 
 

(1) Az önkormányzat költségvetési kiadási előirányzatai között megtervezett, az önkormányzat 
nevében végzett beruházások, felújítások kiadásait beruházásonként, felújításonként az 5. melléklet 
tartalmazza. 
 
(2) Az önkormányzat költségvetési kiadásai előirányzatai között megtervezett, az önkormányzat 
által a lakosságnak juttatott támogatásokat, szociális, rászorultsági jellegű ellátásokat a 6. melléklet 
tartalmazza. 
 
(3) Az önkormányzat költségvetési kiadásai között megtervezett, az évközi többletigények, valamint 
az elmaradt bevételek pótlására szolgáló általános tartalékot és céltartalékot a 7. melléklet 
tartalmazza. 
 
(4) Az önkormányzat költségvetési kiadásai között megtervezett, európai uniós forrásból 
finanszírozott támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadásait, valamint az 
önkormányzat ilyen projekthez történő hozzájárulásait a 8/1. és 8/2. melléklet tartalmazza.  



 3 

 
6. § 

 
Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény (a továbbiakban: stabilitási 
törvény) 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján meghatározott saját 
bevételeknek, valamint az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek 
költségvetési évet követő három évre tervezett előirányzatainak keretszámait főcsoportonként 
bemutató mérleg adatait a 9. melléklet tartalmazza. 
 

7. § 
 

Az év várható költségvetési bevételi és költségvetési kiadási előirányzatainak teljesüléséről készített 
előirányzat-felhasználási tervet a 10/1 – 10/6. mellékletek tartalmazzák.  
 

8. § 
 

A Képviselő-testület a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és 
összesítve a 11. sz. melléklet szerint fogadja el.  
 

9. § 
 

A Képviselő-testület a közvetett támogatásokat tartalmazó kimutatást a 12. melléklet szerint hagyja 
jóvá.  
 

10. § 
 

(1) Az önkormányzat 2020. évi költségvetése nem tartalmaz olyan fejlesztési célokat, amelyek 
megvalósításához a stabilitási törvény 3. § (1) bekezdés szerinti adósságot keletkeztető ügylet 
megkötése válik, vagy válhat szükségessé az adósságot keletkeztető ügyletek várható együttes 
összegével együtt.  
 
(2) Az önkormányzat a stabilitási törvény 3. § (1) bekezdés szerinti adósságot keletkeztető 
ügyletekből és kezességvállalásból fennálló kötelezettségeit, és a stabilitási törvény 45. § (1) 
bekezdés a) pontjának felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját 
bevételeit a 9. melléklet tartalmazza.  
 

III. 
 

A 2020. évi költségvetés végrehajtásának szabályai 
 

11. § 
 

(1) A Képviselő-testület az Áht. 34. § (1) bekezdése alapján a költségvetési rendeletben megjelenő 
bevételek és kiadások módosításáról való döntés jogát nem ruházza át. A kiadási előirányzatok 
közötti átcsoportosítást a Képviselő-testület a polgármesterre ruházza át.  
 
(2) A Képviselő-testület dönt az önkormányzatnál és a költségvetési szerveknél keletkezett 
többletbevétel felhasználásáról. 
 
(3) A Képviselő-testület rendelkezési jogát: 
a.) az általános tartalék terhére 
- 2.000.000 Ft erejéig a polgármesterre ruházza át, az esetenkénti felhasználás a 100.000 Ft-ot nem 
haladhatja meg. Ugyanazon támogatott részére ugyanahhoz a tevékenységhez éves szinten 



 4 

maximum 100.000 Ft adható. 
- 1.000.000 Ft erejéig a Pénzügyi és Jogi Bizottságra ruházza át, 
 
b.) az egyesületek, szervezetek támogatására biztosított előirányzatból 6.000.000 Ft összegben az 
Egészségügyi, Szociális, Kulturális, Oktatási, Sport és Környezetvédelmi Bizottságra ruházza át. 
 
c.) a polgármester a pályázatok benyújtása érdekében 
- működési kiadások között elszámolt pályázati önerő esetén pályázatonként 5.000.000 Ft erejéig a 
2020. évi költségvetés többletbevétele terhére 
- a felhalmozási kiadások között elszámolt pályázati önerő esetén pályázatonként 5.000.000 Ft 
erejéig a 2020. évi költségvetés többletbevétele terhére kötelezettséget vállalhat. 
 
(4) A Képviselő-testület által elfogadott pályázat benyújtásáról szóló határozat esetén, amennyiben a 
pályázat számadatainak módosítására van szükség, úgy a polgármester jogosult az elfogadott 
határozatban szereplő összeghez (teljes beruházási költség, támogatási összeg, önerő összeg) képest 
csökkentett összegben, illetve önerő esetén 1.000.000 Ft-ig növelt összegben, ennek 
következményeként a teljes beruházási költség és támogatási összeg változtatásával pályázatot 
benyújtani.  
 
(5) A (2)–(3) bekezdésben átruházott hatáskörben nem hozható olyan döntés, ami a későbbi években 
többletkiadással jár, illetve az önkormányzat képviselőjére, köztisztviselőjére vagy 
közalkalmazottjára személyi jellegű kifizetést, illetve hozzá kapcsolódó járulékot állapít meg.  
 
(6) a.) A Képviselő-testület e §-ban foglalt előirányzat módosítások, átcsoportosítások átvezetéséről 
– az első negyedév kivételével – negyedévenként, az első félévi költségvetési beszámoló és a három 
negyedéves költségvetési tájékoztató tárgyalásakor, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló 
elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletet. 
 
b.) A 11. § (3) bekezdés c.) pontja alapján hozott döntésről a polgármester a Képviselő-testületet a 
soron következő ülésen tájékoztatja és határozati javaslatot terjeszt a Képviselő-testület elé a 
pályázat beadásának és az önerő biztosításának jóváhagyására, vagy elvetésére vonatkozóan. A 
Képviselő-testület elvető határozata esetén a polgármester köteles a beadott pályázatot visszavonni, 
az elnyert pályázat összegéről lemondani.  
 

12. § 
 

(1) Amennyiben év közben az Országgyűlés – az önkormányzatot érintő módon – az Áht. 14. § (3) 
bekezdése szerinti fejezetben meghatározott támogatások költségvetési kiadási előirányzatait 
zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a Képviselő-
testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását. 
 
(2) Az (1) bekezdésben nem szereplő központi pótelőirányzatok miatti költségvetési rendelet 
módosításáról a Képviselő-testület a 11. § (6) a.) bekezdésében foglalt módon dönt. 
 

13. § 
 

A működési előirányzat felhasználási tervtől eltérni a Pénzügyi és Jogi Bizottság engedélyével 
lehet.  
 

14. § 
 

(1) A Képviselő-testület a köztisztviselői illetményalapot 56.000 Ft-ban állapítja meg.  
 



 5 

(2) A Képviselő-testület a közköltséges földbetemetés – normál sírásás esetén – összegét 105.122 
Ft+Áfa, földbetemetés – mélyített sírásás esetén – összegét 109.889 Ft+Áfa, a közköltséges 
hamvasztásos temetés összegét 98.452 Ft + Áfa díjban állapítja meg. 
 
 

15. § 
 

A Képviselő-testület az Áht. 23. § (2) bekezdés h) pontja alapján a finanszírozási célú pénzügyi 
műveletekkel kapcsolatos hatásköröket az alábbiakban szabályozza: 
 
(a) A képviselő-testület a hitelfelvétel és kötvénykibocsátás jogát kizárólagos hatáskörében tartja.  
 
(b) A képviselő-testület az ideiglenesen szabad pénzeszközeit likvid hitel törlesztésére fordítja.  
 
(c) A képviselő-testület az átmeneti likviditási gondok megoldására folyószámla-hitelkeret 
szerződést köt a számlavezető hitelintézettel.  
 

16. § 
 

Önkormányzati biztost kell kijelölni, ha az önkormányzat által alapított és irányított költségvetési 
szerv 30 napon túli, elismert tartozás állományának mértéke eléri éves eredeti kiadási 
előirányzatának 10%-át, vagy egyébként a 150 millió Ft-ot, és e tartozását egy hónapon belül nem 
tudja 30 nap alá szorítani.  
 

Záró rendelkezések 
 

17.§ 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
   
                  Hegedüs Péter                                                               Dr. Hajdu Miklós  
                   polgármester                                                                                   jegyző  
                             
                                                                                                                           
 
Z á r a d é k : 
 
Kihirdetve: 2020. február 12.-én.   
 
 
Dr. Hajdu Miklós  
 jegyző 



Önkormányzat Összesen 
2020. évi költségvetés eredeti előirányzata 

Müködési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak mérlege 

1. sz. Melléklet 

, . _ Adatok F t—ban 
" " . - 101." k' : ,  ' .. ; 

Bevételek Kötelező feladatok Onként vállalt Allami feladatok Osszesen Kiadások Kötelező feladatok ent vállalt *Allami feladatok Osszesen , 7 feladatok 7! A , A feladatok , 

!áéllr'áödés' Cél" támogatása AH'Dn 1 574 032 490 7 560 000] - 1 581 592 490 1. Személyi juttatások 792 198 000 18 962 000 - 811 160 000 
"2. Közhatalmi bevételek 704740 000 41 000 000 - 745 840 000 2. Mlnkaadót terhelő járulékok 156 053 000 3 524 000 7 - 159 577 000 

_ 3. Működési bevételek _ 381 774 000 - ; 381 774 000 3. Dologi kiadások 1 073 484 000 6 01 3 000 - 1 079 502 000 
' ' . , . , , 1 4. Ellátottak pénzbeni juttatása 58 000 000 - - 58 000 000 ! . - . k -. k 4 - - — — — — 4 MűkodeSI celu átvett pén7es7 özö 73 3 2 000 73 342 000 5. Egyéb m ükö d ési célú kia (15153 k ???—413 000 _ _ 733 413 000 

1. Működési célú bevételek összesen 2 733 988 490 48 560 000 - 2 782 548 490 I. Működési célú kiadások összesen 2 813 148 000 28 504 000 - 2 841 652 000 

5' Felha'momm 081" tamogatáwk AH" - _ - - 6. Beruházások 1 623 245 000 - - 1 623 245 000 
on belülről * , 
,6._Felhahnozási bevételek 9 851 000 - - _ 9 351 000 7. Felüítások 375 633 000 - — 375 633 000 
7' Emeletes celu "van 28 600 000 — - 23 600 000 8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 210 229 000 - - 210 229 000 _ Eenzcszkozok ? 17 .. 

II. Felhalmozási bevételek összesen 38 451 000 - - 38 451 000 II. Felhalmozási kiadások össz. 2 209 107 000 - - 2 209 107 000 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 2 772 439 490 48 560 000 - 2 820 999 490 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK s 022 255 000 20 504 000 - * E 050 759 000 
1; s. Finanszírozási bevételek 7 3 328 667 510 7 - - 3 328 667 510; 9. Émszírorási kiadások , 1 098 908 000 - ; 1 098 908 000 
TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ' ' TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN * 6 101 107 000 48 560 000 _ 4 6 149 667 000 ÖSSZESEN 6 121 163 000 28 504 000 - 6149 667 000 
Nyitó pénzkészlet —. - ,  - - Záró pénzkészlet * _ - - - - 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 6 101 107 000 . 48 sg 000 6 143 667 000 KIADÁSOK ÖSSZESEN 6 121 163 000 28 504 000 - 6 149 667 000 



belülről 

. Működési célú átvett pénzeszközök 

5. Felhalmozási célú támogatások ÁH—on belülröl 

6. Felhalmozási bevételek 
7. Felhalmozási célú átvett 

Felhalmozási bevételek 

8. Finanszírozási bevételek 
T 

2 590 740 1 
49 

1 

1 274 852 651 

713 

905 151 

2 234 381 
691 
355 

11 640 

224 488 l 

11 013 
6 623 1 

242 
3 
-4 532 657 

068 475 

Önkormányzat Összesen 
2020. évi költségvetési terv 

Működési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak mérlege 

1 581 592 
745 840 
381 774 

73 342 

6 149 667 

6 149 667 

Kiadások 
1 1 

212 330 
3. kiadások 1 

Ellátottak 1 415 
5. 1 269 790 

6. Beruházások 180 705 21 

felhalmozási célú 

2 414 699 
6 

Finanszírozási kiadások 

043 
9 029 268 

207 
999 234 

763 
l 3 

134 267 

332 1 
16 357 1 

483 562 

2 154 563 338 

1. sz. Melléklet 

Adatok 

2 

1 623 245 

1 098 908 
1 

6 149 667 



1/1. sz. Melléklet 
Balmazújváros Város Önkormányzata 

2020. évi költségvetési terv 
Működési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak mérlege 

Kiadások 
! célú belülről 2 2 199 590 5 485 714 

Közhatalmi 720 1 356 691 615 561 terhelő 57 330 
. Működési 011 268 560 745 4 kiadások 631 245 

" . , , ,, , , , .. Ellátottak 81415 Muködés1 celu atvett pen/.eszkozök 25 926 10 835 72 942 5. ] 269 713 294 91 

2 652 441 

5. Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről 1 274 852 651 224 488 ] Beruházások 143 509 120 600 945 1 623 245 

6. 10 1 1 322 332 l 
2 6 600 felhalmozási célú 160 16 210 

242 1 2 
412 

bevételek 2 212 065 51 . 2 414 699 244 2 154 563 1 098 908 
4 111 4 958 

269 152 152 2 
- 2 279 

7 711 263 4 902 958 



célú -on belülről 
bevételek 

. Működési 

. Működési célú átvett pénzeszközök 

Működési célú bevételek 

. Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről 

célú 
bevételek összesen 

385 574 223 

Balmazújvárosi Közös Önkormányzati Hivatal 
2020. évi költségvetési terv 

Müködési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak mérlege 

terhelő 
kiadások 

Ellátottak 

6. Beruházások 22 167 088 

6 900 

458 465 

1/2. sz. Melléklet 

401 430 



113. sz. Melléklet 
Veres Péter Kulturális KöZpont 
2020. évi költségvetési terv 

Müködési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak mérlege 
Ft-ban 

l célú 87 500 000 5 000 
l l Közhalalmi bevételek 

3. Működési bevételek 23 19 952 16 210 84 625 6 

4. Működési célú átvett pénzeszközök 1 472 661 ,, , . , , muködes1 celu 
célú 112 

Beruházások 8 973 285 5. Felhalmozási célú támogatások Áll-on belülről 

célú átvett 
Felhalmozási F 

452 
bevételek 104 1 385 194 180 . Finanszírozási 

21 214 633 
455 

54 733 
4 214 355 



célú 

. Működési bevételek 

. Működési célú átvett pénzeszközök 

5. Felhalmozási célú támogatások ÁII-on belülről 

célú 

Finanszírozási 

Lengyel Menyhért Városi Könyvtár 
2020. évi költségvetési terv 

Müködési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak mérlege 

terv 

6. Beruházások 

felhalmozási célú 

1/4. sz. Melléklet 

Adatok Ft-ban 

20 



l . 
Közhatalmi bevételek 

3. Működési bevételek 

. Működési célú átvett pénzeszközök 

5. Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről 

Felhalmozási bevételek 
. Felhalmozási célú 

F 

bevételek 

Egyesített Óvoda és Bölcsöde Intézmény 
2020. évi költségvetési terv 

Működési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak mérlege 

kiadások 

célú 

Beruházások 255 698 

kiadások 

4 867 000 9. 
454 

394 329 

15. sz. Melléklet 



1. Működési célú 
Közhatalmi bevételek 

3. Működési bevételek 

. Működési célú átvett pénzeszközök 

. Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről 
bevételek 
célú átvett 

59 229 

424 215 

654 1 

Balmazújvárosi Nefelejcs Idősek Otthona 
2020. évi költségvetési terv 

Működési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak mérlege 

383 165 400 

830 
86 926 

kiadások 
. Ellátottak 

célú 

Beruházások 

9. Finanszírozási 

854 915 

255 
1 

47 785 161 

1/6. sz. Melléklet 



2. sz. Melléklet 
Önkormányzat Összesen 

bevételei forrásonként, feladatok szerint 
2020. évi költségvetés eredeti előirányzata 

Rovatszám Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok Állami feladatok Összesen 

.]. Helyi önkomárg/zatok működésének általános támogatása BIM 332 594 386 332 594 386 

1.2. Települesi önkormamzzatok egyes köznevelesi feladatainak 3112 349 519 600 349 519 600 

1.3. Települesi önkormanyzatok szocialis es gvermelgoleti 8113 780 018 386 780 018 386 

1.4. Települési önkományzatok kulturális feladatainak támogatása 3114 32 367 118 32 367 118 

BIIS - 
Blló 
311 494 499 490 

12 - 
3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök Bls _ 

1.Muködé51 célu Vlsszatentendő tamogatasok, kölcsönök 14 623 000 14 623 000 

000 

1. Felhahnozási celú v1sszaténtendö támogatasok, kölcsönök 2 600 000 2 600 000 

185 000 



I . ] . Helyi önkormányzatok működésének általános 

1.2. Települési önkormányzatok egyes 

Települési önkamányzazok szociális és gyemelg'óléti 

.4. Települési önkományzatak kulmrális feladatainak 

3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH—on belülről 

befektetések bevételei 

1. Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 
ÁH—on kivülről _ 

. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

célú 

begelei 

6 .  Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

Önkormányzat Összesen 
bevételei forrásonként, feladatok szerint 

2020. évi költségvetési terv 

2018. tény 

330 408 450 

307 144 986 

738 72? 460 

40 872 822 

1 147 248 120 

25 926 856 

2 685 000 

2019. várható 

338 308 884 

335 876 719 

848 227 512 

41 827 797 

597 980 022 

11 

6 600 000 

2 .  sz. Melléklet 

2020. terv 

332 594 386 

349 519 600 

780 018 386 

32 367 118 

87 093 000 

14 623 000 



I . I . Helyi önkományzarak működésének általános 

1.2. Települési önkormányzatok egyes köznevelési 

Települési önkomza'nyzatok szociális és 

1.4. Települési önkormányzawk kulturális feladatainak 

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH-on belülröl 

1. Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 

1. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
ÁH-on ldvülről 

célú 

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

Balmazújváros Város Önkormányzata 
bevétele! forrásonként, feladatok szerint 

2020. évi költségvetési terv 

2018. tény 

330 408 450 

307 144 986 

738 727 460 

40 872 822 

924 222 379 

25 926 856 

2 685 000 

2019. várható 

338 308 884 

335 876 719 

848 227 512 

4! 827 797 

563 314 266 

6 600 000 

2/1. sz. Melléklet 

2626. terv 

332 594 386 

349 519 600 

780 018 386 

32 367 118 

14 623 000 



Balmazújvárosi Közös Önkormányzati Hivatal 
bevételei forrásonként, feladatok szerint 

2020. évi költségvetési terv 

2018. tény 

. Helyi önkományzatok működésének általános 

Települési önkormányzatok egyes köznevele'si 

1.3. Települési önkormányzatok szociális és gyermelg'óle'ti 

1.4. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 

Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 

Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH—on belülröl 135 026 962 

1. Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 

] . Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

célú 

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

2019. várható 

34 165 756 

212. sz. Melléklet 

2020. terv 

41 947 000 



2/3. sz. Melléklet 
Veres Péter Kulturális Központ 

bevételei forrásonként, feladatok szerlnt 
2020. évi költségvetési terv 

2018. tény 2019. várható 2020. terv 

1 . )  . Helyi önkomámfzatok működésének általános 

1.2. Települési önkormámzzatak egyes köznevelésí 

1.3. Települési önkormányzatok szociális és gemelg'o'létí 

.4. Települési önkormányzatok kulturális jleladareinak 

Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 

Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH-on belülröl 87 998 779 500 000 s 000 000 

1. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

]. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

célú átvett 

bevételei 

belüli 

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 



Lengyel Menyhért Városi Könyvtár 
bevételei forrásonként, feladatok szerint 

2020. évi költségvetési terv 

2018. tény 

. Helyi önkonnáruzatok működésének általános 

1.2. Települési önkormányzatok egyes köznevele'si 

1.3. Települési önkormányzatok szociális és gyemekjo'le'ti 

1.4. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH-on belülröl 

1. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
AH-on 

l . Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

2019. várható 

2/4. sz. Melléklet 

2620. terv 



215. sz. Melléklet 
Egyesített Óvoda és Bölciőde Intézmény 
bevételei forrásonként, feladatok szerint 

2020. évi költségvetési terv 

Ravat/ 
Wnyv 2018. tény 2019. várható 202". terv 

száma 
Helyi önkormámzzatok működésének általános Bl ! ! 

1.2. Települési önkormányzatok egyes köznevele'si B! 12 

1.3. Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 8113 

1.4. T elepülési önkormányzatok kulluráliskledatal'nak B I I 4 

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH-on belülről 

adók 
bevéielek 

!WétÉML_ 

bevételek 
1. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

célú 
célú 

1. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
WML 
gélú 

pü-i 

sm 
6. Adössághoz nem kapcsolódó száxmazékos ügyletek 



.1 . Helyi önkományzatak működésének általános 

Települési önkormányzatok egyes köznevele'sí 

1.3. Települési önkonnányzatok szociális és gyermekjóléti 

IA. Települési őnkannányzatok huuu-ális feladatainak 

és 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH—on belülröl 

1. Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 

1. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

6. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

Balmazújvárosi Nefelejcs Idősek Otthona 
bevételei forrásonként, feladatok szerint 

2020. évi költségvetési terv 

2018. tény 2019. várható 

2/6. sz. Melléklet 



Önkormányzat Összesen 
kiadásai forrásonként, feladatok szerint 

2020. évi költségvetés eredeti előirányzata 

3. sz. Melléklet 

Ft. 

Megnevezés Rovat száma Kötelező feladatok 013355?" Állami feladatok Összesen 

_1. Személyi juttatások _ K1 792 198 000 * 18 9§2 000 811 160 000 
2. Munkaadót terhelő járulékok * K2 156 053 000 3 524 000 159 577 000 
3. Dologi. kiadások 7 7 KS, ] 073 484 000 6 018 000 1 079 502 000 
14. Ellátottak pénzbeni juttatása K4 58 000 000 58 000 000 
75 . Egy" 'éb működési célú kiadások K5 733 413 000 - - 733 413 000 
wa, Egyéb működési célú kiadás Áll-on belülre 357 035 000 - - 357 035 000 i 
- Elvonásolc és befizetések ÁH-on belülre __ K502 " 7 7 - 
- Működési célú visszatérítendő támogatások, ' 

kölcsönök nyúlása A'H-on belülre , K504-K505 , 7 - 
- Egyéb működési célú támogatások ÁH-on Km 

belülre 357 035 000 7 35 7 035 000 
Slb, EÉb működési célú kiadás ÁH-on kívülre 77 365 996 000 - - 365 996 og) 
- Működési célú visszatérülések, támogatások, 

kölcsönök nyújtása, törlesztése ÁH-on kívülre K50 74608 , _ - 
- Egyéb működési célú támogatások A'H-on K512 ' 

kivülre 365 996 000 365 996 000 ,_ 
vSf/c, Tartalékok * K513 10 382 000 7 10 LSZ 000 
I. Működési célú kiadások összesen 7 2 313 148 000 28 504 000 - 2 841 652 000 
56. Beruházások Kó 1 1523 245 000 1 623 245 000— 
07. Felújítások 1, K? 375 633 000 7 7 , 375 633 000 
8. Egy? éb felhalmozási célú kiadások K8 210 229 000 - -— 210 229 000 

._8/a, Egyéb felhalmozási célú kiadás ÁH-on belülre * 202 229—000 - - 202 229 000 

- Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, K82-K83 
kölcsönök nyuMsaLtörlesztése ÁH-on belülre 202 229 000 202 229 000 
" - Egéb felhalmozási célú támogatások ÁH—on 

.. K84 belulre * _ 7 7 - 

sm, Egg 'éb felhalmozási célú kiadás ÁH-on kívülre sigoo ooo ; 7 ; 8 000 000 

- Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, K86 
kölcsönök nM'tása, törlesztése ÁH-an kívülre * * W f 
_gkástámggatás K87 8 000 000 
- Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on 
. .. K89 

kivulre ; - 
II. Iglhalmozási kiadások össz. 7 2 209 107 000 - - 2 209 107 000 7 
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 5 022 255 000 28 504 000 - 5 050 759 000 
9. Finanszírozási kiadások K9 1 098 908 000 , _  — - 1 098 908 000 
9/a. Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁH—on kivülre K911 _ 21 240 000 21 240 000 
9/b. Belföldi értékpapírok kiagása ? _ K912 * - 
9/c. Központi Irányítószervi támogatások K915 
folyósítása * 7 7 1 077 668 000 7 1 077 668 000 
9/d. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos K93 
ügyletek kiadásai 7 * _W ; - 
_IÁRGYÉVI KIABáSOK ÖSSZESEN Kl-K9 6 121 163 000 28 §04 ooo - 6 149 667 cop 

; Záró pénzkészlgt _7 4 ? - 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 6 121 163 000 28 504 000 1 '_ - 6 149 667 000 



Önkormányzat Összesen 
kiadásai forrásonként, feladatok szerint 

2020. évi költségvetési terv 

3. sz. Melléklet 

F- 

Ft.! 
Megnevezés " Rovat száma 2018. tény 2019. várható 2020. terv 

; 1. Szemgxi juttatások _ Kl 1 215 088 859 _ 1 228 544 259 811 160 000 * 
172.Munkaadót terhelő járulékok K2 _212 330 686 207 298 829 159 577 000 
_3. Dologi kiadások * K3 908 395 166 999 234 622 1 079 502 000 
4. Ellátottak pénzbeni juttatása _ K4 81 415 835 58 872 763 58 000 000 7 
25. Egé) működési célú kiadások KS 17 269 790 969 790 377 613 733 413 000 
Sla, Egyéb működési célú kiadás ÁH-on belülre 776 728 471 385 166 693 357 035 000 
f Elvonások és befizetések ÁH-on belülre 1602 469 480 085 6 262 095 - 
:Muködes'l celu Visszaterztendo támogatasok, kölcsönök nywtasa K 5 0 4_ K 5 0 5 

ÉH'OE belulre * _ - - - 
' ;  Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre K506 * 307 248 386 378 904 598 737 035 000 
Sfb, Egyéb működési célú kiadás ÁH—on kívülre * , 493 062 498 405 210 920 , 3675 996 000 
- Működési Félú visszatérülések, támogatások, kölcsönök nyújtása, ! K 5 0 7_ K 5 0 8 
tó'Észte'se AH—on kívülre * _ 27 068 000 24 623 349 - 
_-_E_3yéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre * K512 465 994 498 380 587 571 365 996 000 
5/c, Tartalékok KS 13 - - 10 382 000 
I. Működési célú kiadások összesen _ 3 687 021 515 3 284 328 086 2 841 652 000 
6. Beruházások _ K6 180 705 214 134 267 208 1 623 245 000 
7. Felújítások K? 198 322 619 332 937 751 375 633 000— 
8. Egy; éb felhahnozási célú kiadások 7 K8 160 160 902 7 16 357 1347 210 229 000 
§la, Egyéb felhalmozási cálú kiadás ÁH-on belülre - 9 185 634 202 229 000 
- Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök K 8 2_ K8 3 

nyújtása, törlesztése ÁH-on belülre " 7 7 - - 202 229 000 7 ; 
-f gpébfelhalmozási célú tányggások ÁH-op belülre, K84 - 9 185 634 - x 
8/b, Egyéb felhalmozási célú kiadás ÁH—on kívülre 160 160 902 7 171 500 8 000 000 1 
- Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök * 

, . . .. , ' , .. K86 
n _ JHasa, torlesztese AH-on kzvulre - 7 - , - 

í - Lakástányggtás !(87 78 700 000 (Lőw 000 8 000 000 
- Ete'bfezhalmozást célú támogíások ÁH—on kívülre Kap 151 460 902 571 500 _ , - 

II. Felhalmozási kiadások össz. 539 188 735 483 562 093 2 209 107 000 
KÖLTSÉGVETÉSI KIADTSOK _ 4 226 210 250 3 767 890 179 s 050 759 000 
9. Finanszírozási kiadások K9 2 414 699 244 2 154 563 3387 1 098 908 000 
9/a. Hiteb lgilcsöntörlesztés ÁH—on kívülre K911 1 362 624 748 7 f_ 1 083 170 283 21 240 000 
9lb. Belföldi értékpapírok kiadása K912 - - - 7 

;9/c. ÁH-on belüli Vmegelölegezés visszaüz. K914 49 531 077 50 015 732 - 
9/d. Központi Irányítószervi ággatások folyósítása K915 1 002 543 419 1 021 377 323 1 077 668 000 
9/ e. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

. , . K93 kladasal , - 7 - — 
TARGYÉTI'I KIADÁSOK ÖSSZESEN Kl-K9 * 6 640 909494 5 922 453 517f 6 149 667 000 
Záápénzkészlet _ 2 388 358 549 2 135 887 670 - ,— 
KIADÁSOK ÖSS—ZESEN * 9 029 268 043 8 058 341 187 6149 667 000 



Balmazújváros Város Önkormányzata 
kiadásai forrásonként, feladatok szerint 

2020. évi költségvetési terv 

3/ 1. sz. Melléklet 

Ft 
Megnevezés _ * Rovat száma 2018. tény-' 2019. várható 2020. terv 
1. Személyi juttatások KI , 485 714 962 459 589 412 58 702 000 
2. Munkaadót terhelő árulékok * K2 57 330 072 56 630 788 10 785 000 

'3iDologi kiadások * K3 631 245 096 70§ 364 099 734 043 0007 
4. Ellátottak pénzbeni juttatása , * K4 81 415 835 58 872 763 7 58 000 000 _ 
5 . Egyéb működési célú kiadások ; KS 1 269 713 308 790 294 910 733 413 000 77 . 
5/a, Egyéb működési célú kiadás AH- -on belülre ! _ 776 728 471 385 162 802 357 035 000 
- Elvonások' es befzete'sek AH—on belülre * 1602 77 469 480 085 6 262 095 

1 - Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök K 5 0 4_ K 5 0 5 ! 
Mása ÁH-on belülre , 7 
- E§réb működési célú tám _ggtasok AH-on belülre K§06 ! 307248 386 7 378 900 707 357 035 000 

'5/b, E isiéb működési célú kiadás AH- -on kívülre , 7492 984 837 405 132 108 365 996 000 1 
- Működési célú visszatérülések, támogatások, kölcsönök ' K5 07_ K 5 08 N 

nyúgása, törlesztése ÁH-on kivülre 727 068 000 24 623 349 , 
— Egé!) működési célú támgMok ÁH-an kívülre K512 __ 465 916 837 380 508 759 365 996 000 

Sic, Tartalékok * K513 _ , 10 382 0007 
I. Műklödési célú kiadások összesen 7 72 525 419 273, 2 070 751 972 1 594 943 000 
6. Beruházások K6 143 509 074 , 120 600 945 1 623 245 000 
7. Felújítások K7 198 322 6719 1 332 937 751 375 633 000 
jieEgyé—b felhalmozási célú kiadások K8 160 160 902 16 357 134 210 229 000 
8/a, Egyéb felhalmozási célú kiadás AH-on belülre _ 7 - * 9 185 634 202 229 000 
- Felhalmozási célú v'isszate'ritendő támogatások, kölcsönök K82-K83 ; 

('Mi? tása, törlesztése AH—on belülre , , , 202 229 000 
- Egyéb elhalmozási célú támogatások AH—on belülre K84 7 9 185 634 
Bib, Egyéb felhalmozási célú kiadás AH-on kívülre , 7 160 160 902 7 171 500 8 000 000 
- Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
, . , .. . ' , .. K86 

nyiytasa, torlesztese AH—on kivulre * 
— Lakástámogatás K87 * 8 700 000 6 600 000 8000 000 
- _Mjelhalmozási célú támtások ÁH-on kivülre K89 15] 460 902 5 71 500 
II. Felhalmozási kiadások' össz. ; 501 992 595 469 895 830 2 209 107 000 
KÖLTSÉGVETÉSI WSOK 3 027 411 868 , 2 540 647 802 3 804 050 000 
9. Finanszírozási kiadások K9 2 414 699 244 2 154 563 338 1 098 908 000 
9/a. Hitel—, kölcsöntörlesztés AH-on kívülre K911 1 362 624 748 1 083 170 283 21 240 000 
9/b. Belföldi értékpapírok kiadása K91_2 * 
9/c. ÁH-on belüli megelőlegezés visszafiz * K914 49 531 077 50 015 732 l 
9/d. Központi Irányítószervi tinilgatások folyósítása K915 * 717 002 543 419 1 021 373 323 1 077 668 000 ' 
9/e. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

. , . K93 klaadasal * 7 _ 
_TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN Kl-K9 5 442 111 112 47695 211 140 4 902 958 000 
Záró pénzkészlet _ 7 2 269 152 199 2 096 948 569 
KIADÁSOK összna , 7 711 263 311 6 792 159 709 4 902 958 000 



Balmazújvárosi Közös Önkormányzati Hivatal 
kiadásai forrásonként, feladatok szerint 

2020. évi költségvetési terv 

312. sz. Melléklet 

Ft 
.Megn evezés _ Rovat száma 2018. tény. 2019. várható 2020. terv 
1. Személyi juttatások _ _ KI _ 288 994 853 301 730 658 273 726 000 
__2. Munkaadót terhelöjárulékok K2 58 248 859 57 901 135 55 901 000 _ 
3. Dologi kiadások 19 90 663 118 89 758 231 71 803 000 
.4. Ellátottak pénzbeni juttatása K4 _ _ 

' 5 _:E [éb működési célú kiadások KS _ 77 661 82 703 - 
. 5/a, EMműködési célú kiadás AH-on belülre _ -_ 3 891 - 
__ - Elvonások' es bejlzete'selc ÁH—on belülre _ _ K502 
! . . .. - Működési célú visszatérítendő támogatások, kolcsönok K 5 0 4_ K 5 0 5 
nmytása ÁH—on belülre _ _ _ 

_ - Egé!) működési célú tám mogatások l—on belülre K506 _ 3 891 
Siba Baál) működési célú kiadás All-on kívülre ; _ 77 661 78 812 _ — 
- Működési célú visszatér-ülések, támogatások kölcsönok K 5 0 7_ K 5 0 8 

:: tartása, törlesztése AH—on kívülre __ _ 1 
. Egvéb működési celú t ggatasok AH- -on kivülre K5lg 77 661 78 812 
_Slo, Tartalékok _ K513 _ _ 
_1. Működési célú kiadások összesen 437 984 491 449 472 727 401 430 000 _ 
* 6. Beruházások _ K6 32 167 088 2 092 190 
7. Felújítások _ K? _ 
8. Egy éb felhalmozási célú kiadások KS - - - 
_8/a, Egyéb felhalmozási célú kiadás ÁH—on belülre - - - 
- Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

K82-K83 avatása, törlesztése ÁH—on belülre 
- Ege'bfelhalmozási célú támogatások AH—on belülre __ K84 _ 
Bib, Eggéb felhalmozási célú kiadás ÁH- on kívülre -_ - - 

' - Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök K86 _ngaíyftása, törlesztése ÁH—on kívülre _ _ 
- Lakástáma gatás _ K87 
- Egébjelhalmozási célú magamat: ÁH-on kívülre K89 _ 
II. Felhalmozási kiadások' ossz. _ _ 22 167 088 2 092 190 - _ 
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK __ 460 151 579 451 564 917 401 430 000 l 
9. Finanszírozási kiadások K9 A _ - 7 : ! - _ 
9/a. Hitel-, kölcsöntörlesztes ÁH-on kívülre K911 ! 
__9fb. Belföldi értékpapírok kiadása __ K912 _ j '. 
9/c. ÁH-on belüli megelőlegezés visszafiz. K_914 _ É 
9/d. Központi Irányltószervi támoggások folyósítása K915 ? _ 
9/e. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek ' 

. , . K93 loadasal * 
'TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN Kl-K9 460 151 579 451 564 917 401 430 000 
Lárá pénzkészlet _ 64 751 245 6 900 370 _ 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 524 902 824 458 465 287 401 430 000. 



Veres Péter Kulturális Központ 
kiadásai forrásonként, feladatok szerint 

2020. évi költségvetési terv 

3/3. sz. Melléklet 

Ft 
Megnevezés ' Rovat száma 2018. tényi- 2019. várható 2020. terv ' 

? 1. Személyi juttatások , Kl ' 58 172 286 65 713 304 56 006 000 
* 2 Munkaadót terhelő járulékok _ KZ 11 420 642 12 219 419 9 870 000 
3. Dologi kiadások * KS 84 625 613 103 437 526 142 820 000 
4 Ellátottak pénzbeni juttatása K4 
5. Egyéb működési célú kiadások KS - - - 
Sla, Egyéb működési célú kiadás ÁH-on belülre * - 7 - -_ 
: - Elvonások' es befzetések ÁH-on belülre , ,  K502 * 
- Működési célú visszatérttendo tamogatasok. kolcsönok K504-K505 

nyújtása ÁH-on belülre _ 7 
- Ege'b működési célú támogatások AH-on belülre * K506 * 

5/b, Egyéb működési célú kiadás ÁH-on kívülre 7 - - - 
- Működési célú visszatérülések, támagatasok, kolcsonok [( 5 0 7_ K 5 0 8 

?nytytasa törlesztése ÁH—on kívülre ! j 
- Egyéb működési célú támoLások AH-on kivülre K512 _ _ _, 

S/c, Tartalékok I, 1613 _ 7 
1. Működési célú kiadások összesen _ 154 218 541 181 370 749 208 696000 

. 6. Beruházások K6 8 973 285 949 980 
7. Felú ítások * K7 * _ 
8. Egyéb felhalmozási célú kiadások KS - 5- - 
8/a, Egyéb felhalmozási célú kiadás ÁH-on belülre - - 7 - 
- Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

, K82-K83 
nyúltása, törlesztése AH-on belülre 

] - igyál) felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülre 5394 7 7 
A 8/b, Egyéb felhalmozási célú kiadás ÁH-on kívülre * 7- - - 
' - Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

_.._., ,. , .. , ' , .. K86 nyujtasa, tarlesztese AH—on kivulre * 
- Lakástámogatás K§7 í 

! - Egyebklhalmozasz célú támogatások AH-on kivülre K89 j 
II. Felhalmozási kiadások' össz. 8 973 285 949 980 - í 
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK * 163 191 826 182 320 729 7 208 696 000 , 
9. Finanszírozási kiadások K9 * — - A - 

'9/a. Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁH-on kívülre K911 * 7 7 * 
9/b. Belföldi értékpapírok kiadása K912 
9/c. ÁH-on belüli megelöleggés visszafiz. K914 * 
9/d. Központi Irányitószervi támogátások folyósítása _ K915 * 
9/e. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

K93 kiadásai _ j * 
TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN Kl-K9 163 191 826 182 320 729 208 696000 
Záró pénzkészlet 54 4§5 105 32 034 351 ? 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 217 646 931 214 35080 208 696 000 



Lengyel Menyhért Városi Könyvtár 
kiadásai forrásonként, feladatok szerint 

2020. évi költségvetési terv 

3/4. sz. Melléklet 

. Ft.. 
ng! _ evezés * kova: száma 2018. m 2019. várható 20210. teg 
1. Személyi juttatások Kl . 19 230 659 20 334 974 720 359 000 
2. Munkaadót terhelő járulékok , K2 3 874 747 3 913 947 3 537 000 
3. Dologi; kiadások _ ' _ K3 5 494 079 5 275 959 10 294 000 
4. Ellátottakpénzbeni juttatása, K4 __ 

*'5. Egg—feb működési célú kiadások xs * i - - - 
_SLa, Egyéb működési célú kiadás ÁH-on belülre - - 7- 
- Elvonások és befizetések ÁH-on belülre K502 * ! 
___flíuIdefz celu vzsszaterztendo tamogatasok, kolcsonök K 5 0 4_ K 5 0 5 l 

nyultam AH-on belulre _ 
- ggg!) működési célú támogatások AH-on belülre K506 

_5/b, Egyéb—működési célú kiadás ÁH-on kívülre * - _ - - 
-_ Aíukodesi celu lízsszgterulés'ek, tamogatasok, kolcsonök K5 0 7-K5 08 

alairasa, torlesztese AH-on kivulre —. ; _, 7 ; 
- Egy.. éb működési célú támo-Msok ÁH-ogkívüíre 37512 _ l 

5/c, Tartalékok * K513 * 
1. Működési célú kiadások összesen 28 599 485 29 524 880 34 190 009— 
6. Beruházások Kó 4 945 154 6 725 059 
Eelújítások K? _ 
ggg/éb felhalmozási célú kiadások KS - 7 - - 
Bla, Egyéb felhalmozási célú lazulás ÁH—on belülre * __ * - - - 
- Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

_, . , .. , ' .. K82-K83 nya/tusa, torlesztese AH-on belulre * 
_ , '- Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH—on belülre m 
8/b,1§géb felhalmozási célú kiadás ÁH-on kivülre : - - 
- Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

. , . , .. , ' , .. K86 
nylgtasa, torlesztese AH-on kzvulre * 7 

l - Lakástámogatás K87 
-Eg'.ébjElhalmozásicélú tgatások ÁH—onkivülre K89 , 

_II. Felhalmozási kiadások össz. 4 945 154 6 725 059 , - 7 ,  
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 33 544 639 36 249 939 34 190 000 
g Finanszírozási kiadások 7K9 - ; , - 
91a. Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁH—on kivülre K911 * ) 7 * 
_9/b. Belföldi értékpapírok kiadása K912 
9/c. ÁH-on belüli megelölegezés visszafiz. K914 
919 Központi Irányítószervi támogatások folyósítása * K91§ ; 
49/ e. Adóssághoz nem kapcsolódó szánnazékOS ügyletek 

. . K93 kladásal — , 
TÁRGYÉVI KIADÁSOK össznsmg * Kl-K9 33 544 639 36 249 939 34 190 000 % 
Záró .pénzkészlet * * 
KIADÁSOK ÖSSZESEl * 33 544 639 36 249 939 34 190 0110 



Egyesített Óvoda és Bölcsőde Intézmény 
kiadásai forrásonként, feladatok szerint 

2020. évi költségvetési terv 

3/5 . sz. Melléklet 

Ft 
Megnevezés , Rovat száma ! 2018. témar 2019. várható 2020. terv ' 

É 1. Személyi juttatások * K1 281 214 175 295 416 156 321 584 000 
2. Munkaadót terhelő járulékok K2 63 907 408 59 493 724 63 423 000 _ 
,3. Dologi kiadások K3 48 952 517 47 613 646 69 630 000 
4. Ellátottak Eénzbeni juttatása * K4 7 
5. E§ éb működési célú kiadások KS - - - 
Sla, Egyéb működési célú kiadás AH-on belülre — - ; 

a - Elvonások' es befizetések ÁH—on belülre _, K502 
- Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök K 5 0 4_ K 5 0 5 

nyújtása ÁH—on belülre , 7 7 7 
- E§e éb működési célú tLgata'sok AH—on belülre * KSOó * *" 7 * 

Sfb, E§ éb működési célú kiadás AH—on kivülre * - - 7 - § 
- Működési célú visszatérülések, támogatások, kölcsönök K 5 0 7_ K 5 0 8 

nyúj-tása, törlesztése ÁH—on kiw'ilre ! _ 
- E§iéb működési célú támnok AH—on kiviilre 7§í512 
5/c, Tartalékok * K513 § 
I. Működési célú kiadások összesen 394 074 100 _ 402 523 526 454 637 000 
6. Beruházások K6, 255 698 1 868 732 
7. Felújíítások K? _ 
8. Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 - - - 
8/a, Egyéb felhalmozási célú kiadás AH-on belülre - H, - - 
- Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 

K82—K83 nyú-J 'tása, törlesztése ÁH—on belülre 
- Egyébklhalmozási célú támogatások ÁH—on belülre 7K84 * § 
8/b, Egyéb felhalmozási célú kiadás AH-on kivülre ' - 7 - - 
- Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

K86 
nyit? ás,:z törlesztése ÁH—on kívülre _ 

— Lakástámo gatás K87 _ 
, - E§fébfelhalmazási celu t mgatások ÁH-on kivülre K89 
!1- Felhalmozási kiadások ossz. 255 698 1 868 732 - 

' KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK * 394 329 798 404 392 258 454 637 000 
9. Finanszírozási kiadások K9 - - -7 
9/a. Hitel—, kölcsöntörlesztés AH—on kivülre K911 
9/b. Belföldi értékpapírok kiadása K912 * * 
i9/c. AH—on belüli megelőlegezés visszafiz. K914 
í9/d. Központi Irány'ítószerví támggatások folyósítása K915 
9/e. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek K93 
kiadásai _ 7 * 
;TARGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN Kl-K9 394 329 798 404 392 258 454 637 000 
Záró Vpénzkészlet 

[_KIADÁSOK ÖSSZESEN 394 329 798 404 392 258 454 637 000 



Balmazújvárosi Nefelejcs Idősek Otthona 
kiadásai forrásonként, feladatok szerint 

2020. évi költségvetési terv 

3/6. sz. Melléklet 

Ft 
M nevezés 7 Rovat száma 2018. tény 2019. várható 2020. terv 

_71. Szemgvi juttatások _ KI 81 761 924 85 759 255 80 783 000 
:2. Munkaadót terhelő? járulékok K2 17 548 958 17 139 816 16 061 000 
_3. Dologi kiadások _ K3 47 414 743 47 785 161 50 912 000 
É4.E11átottak pénzbeni juttatása K4 ; 
'5. Egéb működési célú kiadások KS - - - 
5/a, Egyéb működési célú kiadás AH-on belülre " 7 - 7 - - 
- Elvonások' es befzete'sek ÁH-on belülre KS 02 
- Működési célú visszatérítendő támogatások, kolcsonok K 5 0 4_ K 5 0 5 ! 

"Fil! tása AH—on belülre * 7 ! 7 7 
- Ewéb működési célú támousok AH-on belülre K506 

- Sfb, EMmüködési célú kiadás AH-on kívülre * 7 - - - 
— Működési célú visszatérülések, támogatások, kölcsonok K 5 0 7_ K 5 0 8 

nwjtasa törlesztése ÁH-on kívülre 
igyál? működési célú támogatások ÁH—gn kívülre K512 * * 
Slc, Tartalékok _ K513 
I. Működési célú kiadások összesen 146 725 625 150 684 232 147 756 000 
6. Beruházások Ko 854 915 2 030 302 
7. Felújítások K? 
a_Egyeb felhalmozási célú kiadások KS f - - 
Ela, Egyéb felhalmozási célú kiadás AH-on belülre - — - 
- Felhalmozási célú visszatérítendő tám ogatások, kölcsönök 

, K82-K83 nyál; tása, törlesztése AH—on belülre * 7 
- E ggel) felhalmozasz célú támogatások ÁH-on belülre K84 
Sugyéb felhalmozási célú kiadás ÁH-on kívülre - - " - 

' - Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
K86 

nyújtása, törlesztése ÁH-on kívülre * § 
- Lakástámíatás K87 í 
- E .: éb felhalmozási célú táloggtüok ÁH—oa kívülre K89 * ! 

II. Felhalmozási kiadások' össz. 854 915 2 030 302 
KÖLTSÉGVETÉSI KIADASOK 7147 580 540 _ 152 714 534 147 756 000 
9. Finanszírozási kiadások K9 - 7 - - ; 
9/a. Hitel-, kölcsöntörlesztes ÁH-on kívülre * K911 * 
9/b. Belföldi értekpapírok kiadása K912 * 7 * 
_9/c. ÁH—on belüli _megelőlegezés visszafiz. K914 * 7 7 

_' 9/d. Központi Irányítószervi taggatások folyósítása 7 K915_ * 
' 9/e. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

. . K93 
kiadásai _7 ! _ * 
TÁRGYÉVI KIADÁSOK összEszN * Kl-K9 143 580 540 152 714 534 147 756 000 _ 
Záró pénzkészlet , * 4 380 ' , 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 147 530 540 152 718 914 147 756 000 



Az Önkormányzat 2020. évi költségvetési egyenlege 
4. melléklet 

Ft-ban 
, Sorszám Wevezés 2018. tény 20 j 9. várható 2020. terv ? 

7 !. Működési célú bevételek összesen 3 696 800 668 3 293 693 631 2 782 548 490 _ ' 
_ II. Felhalmozási bajtelek összesen 1 287 956 438 242 125 068 , 38 451 000 
1 Bevételek összesen 4 984 757 106 3 535 818 699 7 2 820 999 490 

I. Működési célú kiadások összesen 3 687 021 515 3 284 328 086 2 841 652 000,— 
._ll. Felhalmozási kiadáspk össz. , 539 188 735 483 562 093 2 209 107 000 

2Kiadások összesen 4 226 210 250 3 767 890 179 _ * 5 050 759 000 
3Hiány finanszirozási előirányzat nélkül [11-21]. 758 546 856 232 071 480 l- 2 229 759 510 
4 Finanszírozási kiadások 1 2 414 699 244 2 154 563 338 - 1 099905900 
51Hia'ny finanszirozási kiadással (34-41 - 1 656 152 388 2 386 634 818 - 3 328 667 610 
6 Belsö és külső finanszírozás * 4 047 905 151 4 532 657 268 3 328 667 510 
7 Hiány belső és külső jifnanszirozási előirányzatokkal tői-61 2 391 752 763 ' , g 146 022 450 , ; 



FEl.HALM02Á§I KIAD__ÁSOK zogo. 
BALMAZUJVÁROS VAROS ONKORMANYZATA 

Előző évről 2020. év! új 

1-  

lévő épület energiahaté kenységet célzó 

1-16-HB1-2017-00004 lnfrastruktúrafejlesztés 

15-HB1-2016-ODOD4 Közé pületek fűtési— és 
kielégítése ten'nálvíz hasznosításával 

EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK 

VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

5. sz. melléklet 
Forintban 

költségvetési év azon 
céljai, amelyek 

a Gst. 8. § (2) 
szerint! adósságot 

ügylet megkötése 



6.sz.melléklet 
2020. évi SZOCIÁLIS KIADÁSOK 

adatok Ft-ban 
Eredeti ei. 

tel ' 22 400 

: lakhatási 22 000 
- neve ési, 

- Tartós 400 

te ' 23 100 
rendkívüli 9 000 
temetési ás 7 500 
rendkívüli 400 

tanulók utazási - Iskolai bérletek 6 200 
2 000 

500 
dőskorúak 10 000 

' 58 000 



7, sz. melléklet 

Az önkormányzat 2020. évi tartaléka 

'fs'erse Eme—ányzat felh asznála's "2020. évi eredeti * Előirányzat/elh aszna'lás míg-aban 
jogosultja előirányzat 

* Általános tartalék * 

1—1 'lPolgármester * * 7 2 000 00: truházott hatáskörben 
2 lléénzügyi, Mezőgazdasági és " 1 000 OOÚÁtrLú'lázott hatáskörben 

_ . ömyezetvédelm1 B1zottság 

Céltartalék 
!. _77-épviselő-testület * U 500 000 Vis maior pályázat önerej e 

2 Képviselő-testület 6 882 00 " * 

H Összesen: ! , ., 10 382 000" 



Folyamatban lévő az európai unlós forrásokkal támogatott fejlesztések adatairól (TÁMOGATÁSI SZERZÖDÉS SZERINTI) 
2020. költségvetés 

8.1. számú melléklet 
Forintban 

összes 

Tervezett kóla . * vetési adatok 2020. költség ijvetés , 

az összes kgást finanszírozó forrásoir összes£adjs az összes kiadást finanszírozó források 

Sor— Az európai uniós forrásokkal támogatott költségvetési EU-s 2019.12.31. EU-s 
, aim _fejlesztés megnevezése !, Édás saját forrás !EU.társfin. _! támogatás hitel , BM.tám . álla-ÉL . ! 2020. terv 1 saját, forrás maradvány! támogatáL hitel BML _ 
Balmazújváros Város Onkonnányzata * - 

TOP-1.1.1-15-HB1-2016-00016 Böszörményi % 7 - 
.1. _ úti iparterület fejlesztés * ! 55336 000 0 .. 0 552 486 000 , 0 Folyamatbli 551 082 000 _ 501 082 000 0 50 000 000 _ 0 

; TOP-1.2.1—15-HB1-2016-00020 Magyar ' ' ' ' ' . " 
2. szürkék útja _ __ , 145 000 000 , 0 , 0 145 000 om, _ 0. FOIÉ matban 60 607 000 45— 607 000. 0 15 OOO—000 OH 
' - TOP-2.1.2—15—HB1-2016-00004 Zöld város ' ' " " 
3. kialakítása 307 000 000 0 0 307 000 000 0 Ft)! 1;;matban ! 320 849 000 . 290 849 000 0 , 30 000 000 0 

TOP-2.1.3-15—HB1-2016-00007 - 7 ' * 7 ' ' 
4. BelvizvédelmÉleszté-sek , . 173 748 500 0 ! 0 :  173 748 500 70 Folyamatban 202 816 000__ 12 415 000 , 164 401 000 , 26 000 000 0 , 0, . 

TOP-3.2.1-15-HB1-2016-00035 * " ' ' u ' ' ' ' 
Önkormányzati tulajdon ban lévő épület ! 
energiahatékonyságot célzó fejlesztése * ! ! w 

5. Balmazújvároson (liinörizismairta-,,r u. Ha.) 100 000 000 0. 0 100 000 000 " 0 Folyamatban 94 100 000 94 100 000 0 0 0 
'TOP-32.245-HB1-2016-00004 Középületek ' ' 7 7 ' ' ' " i 
fűtési- és vill.en.igényének kielégítése * 
termálvíz hasznosításával Balmazújvároson - i 

6. Gázmotor projekt 400 000 000 0 0 400 000 000 0 Folyamatban. 406 010 000 , 376 010 000 0 30 000 000 0 
' TOP-4.3.1-16-HB1-2017-00004 ' ' " 7 7 " " " 
Infrastruktúrafejlesztés az újtelepi ' 

;átum rehabilitációja érdekében - 333 0001000 0 0 333 000 OOOY 0 Fogait, matban , 203 540 000 , 143 540 000, 0, 60 000 000 , 0, _ 
"2 011 234 500 j' 01 O !2 011 1734 500 0! ;, _ 1 839 004 000. 12 415 000, ,.1 615 589 000" 26 000 0001 185 000 000. 0 í__ 



A folyamatban lévő európai uniós forrásokkal támogatott működések adatairól lTámogatási szerződés szerinti! 

összes 
Sor— Az európai uniós forrásokkal támogatott költségvetési 

Város 
1.2-16-HB1-2017-00004 "Paktum" 102 822 

élők közösségi és egyéni 
425 

bölcsődébe indulok — 
a 

Közös Hivatal 

a 

Péter Kulturális 

2020. költségvetés 

összes 
kiadás 

2019.12.31. EU-s 
hitel BM.tám 

102 822 

195 589 

8.2. számú melléklet 



9; számú melléklet 
Önkormányzat saját bevételei és adósságot keletkeztető ügyletei 

A stabilitási törvény alapján 

A Stabilitási törvény 45. § (1) a, pontja felhatalmazása alapján az önkormányzat saját bevételeinek az alábbi bevételek minősülnek és ezek alakulása 2020-ban és a következő 3 évben az 
alábbiakban tervezhető meg. 

Adatok Ft-ban 

!! f * _ _ Megnevezés 2020. a 2021. 2022. _ _ 2023. ., 
ll; helyi adóból származó bevétel " 700 500 000; 700 500 000 700 500 000 700 500 000 
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető ' ' . ' _ 7 ; " 
vagyoni értékű jog értékesítéséből és hasznosításából származó 
bevétel 
Az osztalék, a koncessziós díj és a hozam bevétel _ 7 . _ 
A tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, 9 851 000 9 851 000 9 851 000 9 851 000 
lvállalat értékesítéséből vagy privatizációból szánnazó bevétel 

A bix—Ég, pótlék- és díjbevétel 457340 000 45 340000 45 340 000 45 340 000 
KezÉégvállalással kapcsolatos megtérülés ' _ _7 " l ' 
Összesen 755 691 0000 755 691 0003 755 6í000 755 691 0001 
50,00% 377 s45500l 377 845 500l1 377 845 500] _ 377 845 500]! 

112. oldal 



A stabilitási törvény 3. § (1) bekezdése határozza meg az adósságot keletkeztető ügyletet és annak értékét, melyet az alábbi táblázat tartalmaz. 

Adatok Ft—ban 

Megnevezés Felvett összeg 

neke; 

Hitel összege 
, 2019.12.31.-én 

ltőke/ 

77 Lejárat Törlesztés [tőke-l-kamat-I-kezelési költség/ 

2019.12.31.-ig 2020.-ban ; 2021.-ben 2022.-ben 2023.-ban : 

'A hitel, kölcsön fit—Ésch, átvállalása a folyósítás napjától 
végtörlesztés napjáig, és annak aktuális tőketartozása 

ah 230 000 000 169 820 000 2027, 77 914 304' ' 26 720 000 " 41 490 000 ' 50—880 000i 4933) 000 

értékpapír forgalomba hozatala a forgalomba hozatal napjától 
beváltás napjáig, kamatozó értékpapír esetén annak névértéke, 

A számvitelről szóló törvény szerinti hitelviszonyt megtestesítő " O 

egyéb értékpapír esetén annak vételára 
! 

s ! 
'Váltók—íbocsájtása a kibocsájtás napjától a beváltás napjáig, és 
annak a váltóval kiváltott kötelezettséggel megegyező, kamatot 
nem tartalmazó értéke 

félként történő megkötése a lízing futamideje alatt, és a lízing! 
ízerződésben kikötött tőkerész hátralévő összege 

A számviteli törvény szerint pénzügyi lízing lízingbevevói; 

'A visszavásárlási kötelezettség kikötésével megkötött adásvételi 
szerződés eladói félként történö megkötése — ideértve a 
számviteli törvény szerinti penziós és óvadéki repó ügyleteket is 
— a visszavásárlásig, és a kikötött visszavásárlási ár 

l 

fizetés, részletfizetés, és a még ki nem fizetett ellenérték 
A szerződésben kapott legalább 365 nap időtartamú halasztott 

Államadósság Kezelő Központ Zrt.-nél lehelyezett fedezeti 
betétek és azok összege 

Hitelintézetek által, származékos művelet különbözeteként Az . 

__ Összesen 7 l 230 000 000 ; 169 820 0001" 77 914 3041 26 nme 41 490 000, 50 880000 49 580 neue 

212. oldal 



Balmazújváros Város Önkormányzata 

!. Működési célú támogatások 

Felhalmozási célú támogatások 

Kömatalmi bevételek 

Müködési bevételek 

Felhalmozási bevételek 

Működési célú átvett pénzeszközök 

. Felhalmozási célú átvett 

Finanszírozási bevételek 

. Személyi juttatások 

Munkaadót terhelő járulékok 

Dologi kiadások 

Elláxottak pénzbeni juttatása 

Egyéb működési célú kiadások 

Beruházás); 

. Felújítások ; 

Egyéb felhalmorási célú kiadások 

9. Finanszírozási kiadások 

182 055 439 

3 778 000 

17 522 

71 

2 383 000 

21 877 561 

5 087 000 

1 000 

61 122 000 

4 833 000 

56 789 000 

4 082 000 

6 394 

1 200 

87 180 000 

122 275 

3 778 000 

89 456 000 

71 

5 424 

2 383 

224 355 540 

4 863 

887 000 

65 215 

4 833 

67 867 

173 036 000 

34 722 000 

600 000 

95 720 

124165 

353 987 

30 751 000 

71 

10 548 000 

2 384 000 

114 534 541 

4 863 000 

888 000 

69 582 000 

4 833 

72 970 000 

151 872 

33 452 000 

202 829 000 

95 152 000 

2020. évi előirányzat-felhasználási ütemterve 

122 275 459 

3778 

18219 

70 000 

12 586 000 

2 383 

257 552 541 

4 863 000 

887 000 

62 068 

4 833 000 

64 386 

159 089 

33 452 

600 000 

86 686 000 

122 275 459 

3 828 

17 910 000 

71 

5 548 000 

2 383 000 

263 579 541 

4 863 000 

888 

60 853 000 

4 833 000 

61 186 000 

159 089 

33 452 

600 

89 831 000 

124 165 459 

3 779 

17 911 000 

71000 

5 548 000 

2 384 000 

266 732 541 

4 863 000 

888 000 

65 125 000 

4 833 000 

60 384 000 

159 089 000 

33 452 000 

600 000 

91 357 000 

122 275 459 

3 778 000 

21 309 000 

9 071 000 

5 548 000 

2 383 000 

237 771 541 

4 864 000 

887 000 

47 688 000 

4 833 000 

59 582 000 

159 089 000 

33 452 000 

600 000 

91 141 000 

122 275 459 

3 778 000 

13 993 000 

71000 

5 548 000 

2 384 000 

259 195 541 

.4- 863 000 

888 000 

47 690 000 

4 833 000 

63 082 000 

159 089 000 

33 452 000 

600 000 

92 748 

124 165 460 

353 987 000 

17 932 000 

71 000 

5 548 000 

2 383 000 

4 863 000 

887 000 

64 911000 

4 833 

56 382 000 

130 115 000 

33 452 000 

600 000 

91 626 000 

122 275 459 

71 

5 548 

2 383 000 

113 282 081 

4 863 

888 000 

62 673 000 

4 833 000 

59 582 

122 898 

33 452 

600 000 

92 164 

122 275 

3 778 000 

17910 000 

71 

5 548 000 

2384 

223 598 541 

4 864 000 

888 

61 477 

4 833 

55 582 

122 898 000 

33 452 

600 000 

90 971 

10/1 sz. Melléklet 

124 165 459 

3 813 000 

17 903 

71 000 

5 548 000 

2 383 000 

229 585 541 

4 983 000 

909 000 

65 639 000 

4 837 000 

55 621 000 

12259 000 

33 449 000 

800 000 

94 332 000 

Ft.-ban 



1. Működési támogatások 

Felhalmozási célú támogatások ÁH- 

Közhatalmi bevételek 

Müködési bevételek 

Felhalmozási bevételek 

Működési célú átvett pénzeszközök 

. Felhalmoúsi célú átvett 

Finanszírozási bevételek 

1 ,.l 

. Személyi juttatások 

Munkaadót terhelő járulékok 

Dologi kiadások 

Ellátottak pénzbeni juttatása 

Egyéb működési célú kiadások 

Beruházások 

. Felújítások 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 

Finanszírozási kiadások 

Balmazújvárosi Közös Önkormányzati Hivatal 

262 000 

35 941 000 

28 848 000 

5 238 000 

5 612 000 

3 495 000 

22 003 000 

7 237 000 

6 746 000 

262 000 

31 029 000 

22 003 000 

4 040 000 

8 743 000 

2020. évi előirányzat- 

28 212 000 26 845 000 

21 932 000 

4 028 000 

4 642 

3 496 000 

28 471 000 

21 932 000 

4 028 000 

6 270 000 

felhasználási ütemterve 

262 000 

3 496 000 

27 642 000 

21 932 000 

4 862 000 

4 606 000 

3 496 000 

29 737 000 

24 396 000 

4 429 000 

4 671 000 

262 000 

3 496 

28 715 000 

21 932 000 

4 028 000 

6 513 000 

3 496 000 

H 

28 665 000 

21 932 

4 862 000 

5 630 

3 496 000 

21 932 

4 028 000 

5 758 000 

1012 sz. Melléklet 

Ft.-ban 

263 000 

3 496 000 

30 888 000 

22 952 000 

4 259 000 

7 436 



Veres Péter Kulmrális Központ 

Hua—meal? 
__ "*'ENIl1klcödésiíélú_íámogatáso AH—On _ 

belülről 

f_ílívfiíilb'l Mi?!, ? Wu! L-f*-,_!;!i:'_ílí.jL'.L;* 

2020. évi előirányzat-felhasználási ütemterve 

s 000 0001 

1013 sz. Melléklet 

2. Felhalmozási célú támogatások ÁH- 
on belülröl 7 

3. Köz-hatalmi bevételek 

( 4. Működési bevételek 1 351 000 1351000 1 351 000 1 351 000 1 351 000 1 351 000 1 351 000 1351000  1351000 

5. Felhalmozási bevételek 

1 351 000 1 351 000 

H 6 .  Működési célú átvett pénzeszközök 

7. Felhalmozási celúzátvett 
'pénzeszközök 

8. Finanszírozási bevételek 

. ,_, -. _ _ 7 — m ü —  , , ' l 

( Bezetelek- . sszeens _ 
' ';::__ÉIE— iIAI _ _  4;— '[v 54-31! : ! ! 

) 1. Személyi juttatások Kl 

?? lo? llillllf 
15 802 000 

4 347 000 

16 062 000 

4 696 000 

lm? 0??? ji ?? amo "131: ' 
I'á ! 

16 062 000 

4 696 0007 

11" 062 000 

4 696 000 

16 062 000 
l 

_ _ z  , 

4 696 000 

16 062 000 

4 696 000 

16 062 000 16 062 000 

.: r; ,, ? _, 
Uff ÉL? 

4 696 000 4 696 000 

16 062 000 

4 696 000 4 696 000 4 696 00 

16 062 000 16 062 000 

_2. Munkaadót terhelő járulékok 904 000 815 000 815000 815000 815 000 815 000 815 000 815 000 815 000 815 000! 815 000 

4 699 000 

816 000l__r,;_ ; ' 

11 902 000 11 902 000 ' 11 902 000 11 902 000 11 902 000 11 902 000 11 902 000[ 

Ft.-ban 

! 

P. Dologi kiadások K3 11 902 000 11 902 000 11 902 000 11 902 000 
' _ . .. z... " l 

' __4. Ellátottak pénzbeni juttatása K4 r'_ ___L'__'jj_ _JÉL '! 
. [M;- 4 - - — :'__;_,—'___ _ :; 

; § _5. Egyéb működési célú kiadások KS l _en_ —- [il 
' [% ' ' É — — **]; l f 'E—— — , _ 1 : _ :  

§ 6 .  Beruhazasok K6 ? "iif— ' _1 
'j ." ' — ? — ;"?ÉMÉWÚ 

7. Felújítások K? __ _ _ __ El.; ; 01 
' . , . : * "T? ?? ?? u l 8. Egyéb felhalmozám célu kiadások KS l _ i ; - 7—7 ?; . l 

' * * 7 * * A " ' — ' úr 
9. Finanszírozási kiadások K9 _, _L __? ' 1 " 3 [! 

]l ? Ha??? ;; ltlll;í_lil._l'l1lll[ ll? ul, l;_l;flj_lill:lÉ1 _? lú 'ií_í1JfIlí;Eílfí!_ lr ll r.;liljlill: 11 W ul flllíljlfííl_,fl_ l ? IE? ll;:r;l,;:llil * gli—N :"líl:;l;::l;l l' ' ? llinzlgllgrll ll ':LllflfllílíLlJH [TUülí1_l,l,.ííl_lglj'i il"? ' L ? ! (Én KPMG? 



Lengyel Menyhért Városi Könyvtár 

*4'1.Működési céú támogatágok H-on " ' 
belülről 

2020. évi előirányzat—felhasználási ütemterve 

2 Felhalmozási célú támogatások ÁH- 
ion belülről 

10/4 sz. Melléklet 

4 3 .  Közhatalmi bevételek 

; 4. Működési bevételek 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 0004 
554 ," — —— 

4.1 4 

;; 45. Felhalmozási bevételek . .. 4' 
- 6. Működési célú átvett pénzeszközök 

. 7. Felhalmozási célú átvett 
, pénzeszközök 

*" 4" 
' 8 Finanszírozási bevételek 

17.110 
4Bevetelek osszesen 

. _.J, 
. i '— 'j——É""—' . ...;TE _...._ — 7 7 — 7 7  

4 1. Személyi juttatások 

42. Munkaadót terhelő járulékok 

4 2 542 000 

1 567 000 1 686 000 

2 775 000I 2 741 000 

' n  

1 686 000 

2 741 0004 
- _3 44—43, Maacm aman4 ;; 

1 686 000 

ifi 0014 %% A "D 
_ ;  . . , —  

2 741 000 

1 686 0004 

2 741 000 

1 686 000 

275 000 295 000 295 000 295 000 295 000 295 000 

2 766 000 

1711000 

295 000 

2 766 000 

1711000 

2 766 000 

1711000 

2 766 000 

1711000 

2 766 000 

1711000 

295 000 295 000 295 000 295 000 

43. Dologi kiadások 800 000 894 000 860 000 860 0004 860 000 860 000 860 000 860 000 860 000 860 000 860 000 

4. Ellátottak pénzbeni juttatása 

4 7. Felújítások 
! 
48. Egyéb felhalmozási célú kiadások 

" i . r .! - - r 4 9. Finansmrozmt kladasok 

__l _CÉD 3334 0416 M' 2;% Jill LL 44 
-——. fa  .-— _r rtl—x "35' Itt,-"rí; 1, ' 

A'Z'l ( 'I— J 



Egyesített Óvoda és Bölcsőde Intézmény 1015 sz. Melléklet 
2020. évi előirányzat-felhasználási ütemterve 

Ft.-ban 

, Máá—Hűű; fiaim! ! u ',rr_i%J,r el a; 'l vi'íüiílr w 3" § ! um,, " "- " ' 
—'§1. Működési célú támogatások ÁH-on _ 7 7 _ Á _ _ 7 _ 7:— * *  ?; ami §"? 

belülröl 'Bl _ : _ ";L 
P. Felhalmozási célú támogatások ÁH- BZ ;] ! f _jgl 

on belülről , * '1*;______'1 *; i —u— * ***—"" 3. Közhatalmí bevételek 133 X., 5 .; , iii-H 
- , :i—zí_u 

:; §4. Működési bevételek B4 § 147 000 148 000 148 000 148 000 148 000 148 000 148 000 148 OOOI 148 000 148 000 148 000 143 000§—_ 70 0004 

É 5. Felhalmozási bevételek BS § , la,.) ÉL. F_llí lÉl§ 
s.) * zim—ifííí—É 

' 'lí' 6. Működési célú átvett pénzeszközök B6 _ ' !" _ , §; 

7. Felhalmozási célú átvett 37 § * _ §; 11: LETT? 
"pénzeszközök ; _ lá ' * 1 l  

'- § ! " . ;  , :í'a—T—* _ 

8. Finanszírozási bevételek BS 34 108 000 38 068 000 38 068 000 38 068 000 38 068 000 38 068 000 38 068 000 38 068 000 38 068 000 38 068 000 38 068 000 38 079 000 _52136? ! 

33 mi? Lillllil 
§ 7 7  ( '  § : 

§'_§ ; "  ,-'_ a —,,—_V, F r , r _  " a 7 (j...-— Azt' , _ . - úr, 3 1  , a , —  Tt Á.——._ —.. .—_,§ ( 7  1 .5  'a '  , ?  —, _—u.——,_ § 

a !  x%) mi 11) l éig alias. filma.) § gb gdm ,,JJ,U_L,§ Sí ad_lotil_i1,.l,.l ;. 
- ' _ " l '  HH ' ' '- lila—....i—l , , ii,— ' 7 *' " § 

1. Személyi juttatások ,. Kl 24 001 000: 27 053 000 27 053 000 27 053 OOÓ " 27 053 000 " 27 053 OOO§ 27 053 000 V 27 053 000 27 053 000 27 053 OOO * 27 053 000 27 053 000 7 321 584600 

§ .2. Munkaadót terhelő járulékok IK2 4 452 000 ;361000 _ 5 361 000: 5 361 000 5 361 000 5 361 000 .! 5 361 000 5 361 000! 5—1561—000 5361 000 5 % a  7—7 5 361 000 511'634523 090 

; l! 3. Dologi kiadások K3 5 802 000 5 802 000! 5 802 000 5 802 000 5 802 000 . 5 802 0007 5 802 000 5 802 000 5 802 000§ 5 802 000 5 802 000 5 808 000 § 3 . §, 

§4. Ellátottak pénzbeni juttatása IK4 7 ! , Ááá,-áá, 

§ §Tj 5. Egyéb működési célú kiadások * KS (_:EÉTTÉÉ 

6. Beruházások "Kó § fáj—7 ili; §;l 
' 7. Felújítások K? * PTT 111? 

Egyéb felhalmoz—ási célú kiadások KS * Ezidáig—í 

§ 9. Finanszírozási kiadások K9 F '! '.Ú'lí M 

. _ (Élt—was? _ __ —§ _; Hamu ;. _— 7 lh§ ;; tirillii§ _a N* u ':l'lí'ilnf§§ í __Hrí.lu_J111'§ e li fíiíiifil§ u: , !, "L § 1 J r'niim %: Hum, * m m; 11u§ ? ;n "iliiü'l , r. tlíxiuiiljágrÉ—í nn-u 



;: Ó
: 

1_
: 

M
?

!
 

J:
 

r
'

 
;

?
 

"
:

 

Balmazújvárasi Nefelejcs Idősek Otthona 

2020. évi előiránymt-felhasználási ütemterve 

10/6 sz. Melléklet 

Ft.-ban 

LMGMLM Ef jei::áiúáéilgíl iz, :; !,3, i'! _:1:::* HL: r', :: : : : : -- 

Működési célú támogatás—ok AII-on 'Bl 7 i A _ __ * Ú _ _ ___; 
belülröl _ _ __ _ ;: § : __;gg ;§ 
2. Felhalmozási célú támogatások ÁH— __ _ í__%,_, ,, _- 
on belülröl _ ,,__ _ ___—_ g 

! 3 Közhatalmi bevételek ! _1111 !; 

4 Működési bevételek 5 035 000 s 035 000 s 036 000 s 036 000 s 036 000 s 036 000 s 036 000 s 036 000 s 036 000 s 036 000 5 036 000 5 036 000 ! §" .40 
, _ E,, F'"! vi." :" H :: — ——;— _— 

5. Felhalmozási bevételek !? 'll,,", __ ,. _- Mi! 
? _ ___": _is_; ___-1, - 

100 000 100 000 100 000 !;__,ü % 400 na! 
_ , , _ ;; __ "!: 1.3 

!.7 Felhalmozási célú átvett ! 1_ :%s—:? __ "L__J 
' penzeszkozok ! _ " :_'_'_1;___I.,_1 . —— __;_ ___ __ 
138. Finanszírozási bevételek 6 586 000_ 7 486 000 8 151 000 7 502 000 7 014 000! 6 914 000 7 502 000 7 014 000 6 914 000! 7 502 000 7 014 000 7 327 COOL _861229 IDG! 

'.__. _ $ $ $ - " n ?  

Bevételek: osszese __, , 
* " H- ., 

ím áh 00! 11930 LM)!— ÉÚW! M __ W , 03031, :: ::10 3217 LE!!! 14119; ! l _ _ _  ha: stb ID , Há'—"M: a:: DL 0" _lLi: [ UÉÖÖ M;. 123 63433, * m! " 051: :: mm;! 
— - — — _  u . 

É á —  F J  

03; még: 000ÉE'1470756 : : : 

:L_ 34— [111111 , 

1. Személyi juttatások 6 282 000 6 634 000 7 702 000! 6 649 000 6 649 000 6 649 000 6 649 000 6 649 000 6 649 000 6 649 000 6 649 000 6 973 000!" 80 __783 30003! 

2. Munkaadót terhelő járulékok 1 099 000 1 647 000 1 345 000 1 649 000 1 161 000 1 161 000 1 649 000 1 161 000 1 161 000 1 649 000 1 161 000 1 218 000 f 160161 Il(1! El!! 

3. Dologi kiadások 4 240 000, 4 240 000 4 240 000 4 240 000 4 240 000 4 240 000 4 240 000 4 240 000 4 240 000 4 240 000 4 240 000 4 272 000 !! - 50 912 000 

_4. Ellátottak pénzbeni juttatása _ g_,.__ __ __ _a_: l,! 

! : ; :_ ;;L _____i. 5. Egyéb működési célú kiadások ! .,: ; _, , 71!!! 
* 'É— __f É *,"Tií 

_, 6 Beruházások __ "! % "!". §! 
— — — Mag—cs:: 

7. Felújítások ": ." !,l— ICE—*. LG? 
7 7 l _ _ , _ _ ; , E  ___—___ ; 

8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 , r,, , , _ _ ,!!! 

9. Finanszírozási kiadások ! [ ' i ; ' _: ":: .na! 
- , , , : _ _ túl; _ __:  

_ILI mi 11111 73 33 ! 'fÉIlULHJ ill * 337 UML! _: :! H" : í 'UÚH [HMM __ í :íí._l1.l:i.ll,;iíü3'—** Li HMM": f 011111: ! LL MU: :;!;,:,_L:__,:1__:_,1:! L, :: ' :!ííf!,'11?: ! " § : 011111), UE? : """: 011113! 14137 77103: 00.113 



TÖBB ÉVES KIHATÁSSAL JÁRÓ KÖTELEZETTSÉGEK 
2020. 

Forintban 
11. sz. melléklet 

— Termál 
16 184 814 000 

549 350 000 290 

77 91 25 



12.sz.melléklet 

2020. évi közvetett támogatások 

Támogatás * Támogatás : Máá)elengede's 
kedvezménye kedvezménye 

_ _ _ 170: ; címe _'.'-"ellegfe_) * * _Mérte'ke Összegemo _ 
) agánszemélyek glfagánszem. 70 év feletti " 100% 12.929.00D 

"ommunális adója adómentessége (alanyi ! 

mentesseg) [55 év feletti, egyedülállók 100% 8.427.00Ö 
_ _ __ _ragánsm _ _10-02-000' 

_ . _ _ _ dókedvezménYe ! _'____'f_______;_"l"'__ ____ ._jjf' "_A_f _ ,_" g _:— l 

liszkőzők Bérlök lf—jérleti díj 100% ' 6.130.233 
_' iasznosításából 
';zármazó bevétel _ .. _ _ _ : 
Sáeme'tszállz'tási díj ló! év feletti egyedül álló ! 100% 16.000.000-' 

Éelyí szoc. rendelet Kezelés után fizetendő yugdij as ' 50% 2.000.00(l 

Szöveges indoklás: 

a., Ellátottak térítési díjának, illetve kártérítésének méltányossági alapon történő elengedéséről 

önkormányzati döntés nem született. 

b., Lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön címén elengedésről szóló döntés 

nincs. 

e., Balmazújváros Város Önkormányzat Képviselő-testületének 29/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 
3. § (2) bekezdés c.) pontja alapján az a magánszemély, aki az adóévet megelőző év december 31-ig 65. 

életévét betölti és  egyedül él (a rendelet értehnében egyedül élőnek számít, aki az adótárgyat képező 

ingatlanban egyedül lakik, és a lakcímnyilvántartás szerint ott rajta kívül lakó- vagy tartózkodási hellyel 

senki nem rendelkezik), a 65. életév betöltését követő év január 01. napjától 100 %—os 

adókedvezményben részesül, továbbá az a magánszemély, aki az adóévet megelőző év december 31-ig 70.  

életévét betölti, a 70. életév betöltését követő év január 01. napjától 100 %—os adókedvezményben 

részesül. A mentesség csak 1 lakás céljára szolgáló építmény után illeti meg az adóalanyt. A mentesség 

összege: 21.356 e Ft. 

Fenti rendelet d.) pontja szerint az a magánszemély, akinek a tulajdonában önálló helyrajzi 

számmal rendelkező garázs van 25%-os adókedvezményben részesül. A kedvezmény összege: 1.002 e Ft. 



d., Helységek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezményre, mentességre 

vonatkozóan önkormányzatunknál az alábbi döntések születtek: 

— a képviselö-testület 282/2011. (V III.29.) sz. határozata alapján a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 

részére irodahelyiséget és garázst térítésmentesen biztosít. A kedvezmény összege: 1.217 .000 Ft. 

a képviselö-testület 282/2008. (V 125.) sz. határozata alapján a Látássérültek Észak—alföldi 

Regionális Egyesülete részére irodahelyiséget térítésmentesen biztosít. A kedvezmény összege: 

381 .000 Ft. 

— a képviselö-testület 303/2012. (X.17.) sz. határozata alapján 2 irodahelyiséget a Magyar 

Vöröskereszt részére térítésmentesen biztosít. A kedvezmény összege: 1.842.000 Ft. 

— Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és Vidékfejlesztési Kamara részére a képviselő-testület 

42/2014.(II.12.) sz. határozata alapján kedvezmény biztosítása, amelynek összege: 2.437.000 Ft. 

— Hortobágyi Leader Közhasznú Egyesület részére a képviselö-testület 39/2015. (III.16.) sz. 

határozata alapján térítésmentesen biztosít. A kedvezmény összege: 253.233 Ft. 

e., A képviselő-testület 46/2004.(XII.15.) számú rendeletével döntött arról, hogy a szemétszállítási díj 

vonatkozásában a 62 év felettiek egyedülállók mentesülnek a díj megüzetése alól. A mentesség összege 

16.000.000 Ft. 

f., A szociális ellátások helyi szabályairól szóló 15/2013.(1V.25.) számú rendeletben foglaltak alapján a 

lakosság rászoruló körének egészségmegőrzése fenntartása érdekében támogatásra kerül a Hirdő 

gyógyászati kezelésének igénybevétele. A támogatás összege 2.000.000 Ft. 


	Az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről  
	1. sz. melléklet
	2. sz. melléklet
	3. sz. melléklet
	4. sz. melléklet
	5. sz. melléklet
	6. sz. melléklet
	7. sz. melléklet
	8. sz. melléklet
	9. sz. melléklet
	10. sz. melléklet
	11. sz. melléklet
	12. sz. melléklet


